8 Feb. d. Electionis Suae Sanctitatis
Pont. Leonis XIII.

19 Feb. d. Coronationis Suae Sancti-
tatis Pont. Leonis XIII.

6 Augus. d. Onomastica Suae Sanctit
Pont. Leonis XIII.

*Enumeratis diebus Celebrans, absoluto Missae
Sacrificio, intonat Hymnum „Te Deum“, quo fini-
to, canit sequentia.*

V. Oremus pro Pontifice Nostro LEONE.

R. Dominus conservet eum, et vi-
vificet eum, et beatum faciat eum in ter-
ra, et non tradat eum in animam inimi-
corum ejus.

V. Fiat pax in virtute Tua.

R. Et abundantia in turribus Tuis.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad Te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

O r e m u s.

† DEUS! omnium fidelium Pastor et
Rector, Famulum Tuum LEONEM, quem
Pastorem Ecclesiae Tuæ præeesse volu-
isti, propitius respice; da Ei, quæsumus,

verbo et exemplo, quibus praeest, proficeret, ut ad vitam, una cum grege sibi credito, perveniat sempiternam. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat semper nobiscum. R. Amen.

Dies Festivi Episcopales

Novemb. 16 d. Consecratio in Episcopum.

Decembr. 26 d. Onomastica.

Julii 21 d. Praeconisatio in Episcopum.

Celebrans, absoluto Missae Sacrificio intonat Hymnum „Te Deum“ quo finito, canit sequentia.

V. Domine salvum fac Antistitem nostrum STEPHANUM-ALEXANDRUM.

R. Et exaudi nos in die, qua invocaverimus Te.

V. Fiat pax in virtute Tua.

R. Et abundantia in turribus Tuis.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad Te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Omnipotens semperne Deus, miserebamur famulo tuo, Antistiti Nostro STE-

PHANO-ALEKSANDRO et dirige Eum secundum Tuam clementiam in viam salutis aeternae, utte donante Tibi placita cupiat et tota virtute perficiat. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat semper nobiscum. R. Amen.

MODUS DICENDI PRECES IN FESTIS PALATII.

Sacerdos indutus, pluviali (vel casula, si immediate post Missam) intonat.

H Y M N U M :

Te DEUM laudamus: Te Dominum contemur.

Te aeternum Patrem omnis terra veneratur.

Tibi omnes Angeli, Tibi coeli et universae Potestates.

Tibi Cherubim et Seraphim incessabili voce proclamant:

Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus DEUS Sabaoth.

Pleni sunt Coeli et terra, Majestatis gloriae Tuae.

Te gloriosus Apostolorum chorus,

Te Prophetarum laudabilis numerus,

Te Martyrum candidatus laudat exercitus.

Te per orbem terrarum, sancta confitetur
Ecclesia,
Patrem immensae Majestatis.
Venerandum Tuum verum et unicum Fi-
lium,
Sanctum quoque Paraclitum Spiritum.
Tu Rex gloriae, Christe,
Tu Patris sempiternus es Filius,
Tu ad liberandum suscepturus hominem,
non horruisti Virginis uterum.
Tu, devicto mortis aculeo, aperuisti cre-
dentibus regna coelorum.
Tu ad dexteram DEI sedes, in gloria Pa-
tris.
Judex crederis esse venturus (*genuflec-
tendo*).
Te ergo quaesumus, Tuis famulis subveni,
quos pretioso Sanguine redemisti.
Aeterna fac cum Sanctis Tuis in gloria
numerari. .